
Makita DUC122Z aku řetězová pila 115 mm Li-ion
LXT 18V, bez aku Z

» Zahrada » Řetězové pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 05:04
1/1

Značka Makita 
Kód produktu DUC122Z 
EAN 0088381676946 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Baterie LXT 18 V Makita se hodí k 350+ strojům.
• Pouze pro zkušené uživatele, kteří jsou si vědomi rizik a
nebezpečí při práci s řetízkou nahoře.
• Řetězová pila určená k řezání větví, prořezávání stromů
a údržbu stromů.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
18 V lithiové baterie motorová pila s řetězovou rychlostí
až 5 m/s. Špičková motorová pila je ideální pro
prořezávání a řezání v místech, kde není k dispozici
žádný síťový výkon nebo kde je požadována nižší
produkce hluku. Pila je proto vhodná pro arboristy a
pracovní police. DUC122ZK je vybaven automatickým
mazáním řetězu a brzdou elektromotoru. Řetěz lze
napnout a vyměnit bez nástrojů. Pro řezání ve výšce je
k dispozici prodlužovací rukojeť, která zvyšuje dosah ze
135 na 220 cm.
Uživatelské výhody
• Automatické mazání řetězu olejem
• Beznástrojová výměna a napínání řetězu
• Bezpečnostní rychlobrzda
• Ochrana rukou a bezpečnostní vypínač na ochranu
uživatele
• Možnost použití prodloužené rukojeti
• Dodávka bez akumulátoru, nabíječky a kufru

Rozsah dodávky
• Lišta (158476-6)
• Řetěz (P-19928)

• Kryt lišty (416311-7)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-duc122z-aku-retezova-pila-115-mm-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=

